
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 54370/2024-SŽ-GŘ-O8  
   

   
   
    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem:  

„Nákup ročního předplatného pro platformu Atlassian“                           

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 22. 8. 2024 v 13:39 
hodin prostřednictvím e-mailové schránky zakazky@spravazeleznic.cz žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto 
žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den 
v zadávací dokumentaci k podání nabídky jsem nedohledala technický kontakt potřebný pro 
získání podkladů od Atlassianu. 
Mohla bych Vás tedy poprosit o zaslání technického kontaktu propojeného s poptávanými 
licencemi? 
 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že veškeré podklady potřebné k podání nabídky jsou součástí 
zadávací dokumentace a jsou pro všechny potenciální dodavatele veřejně přístupné na profilu 
zadavatele (https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_download_138456.html). Získávání 
jakýchkoliv dalších podkladů či informací k veřejné zakázce jinak (od jiných osob), než 
prostřednictvím oficiální žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace odeslané zadavateli skrze 
elektronický nástroj E-ZAK, je z pohledu zadavatele v tuto chvíli neúčelné, jakož i nepřípustné, 
jelikož to může vést k narušení zásady rovného zacházení zakotvené v § 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Konkrétní kontaktní osoby za zadavatele pro účely plnění 
smlouvy budou doplněny následně při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Pokud bude mít tazatel na zadavatele dotazy, týkající se předmětu plnění veřejné zakázky či 
požadavky na doplnění chybějících dokumentů v zadávací dokumentaci, musí tento požadavek 
dostatečně konkrétně specifikovat, aby mohl zadavatel tuto žádost kvalifikovaně posoudit, dotaz 
zodpovědět a případně provést odpovídající změny v zadávací dokumentaci (podrobněji viz 
čl. 15 a 16 Výzvy k podání nabídky).  
 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že v rámci vysvětlení zadávací dokumentace nedošlo ke změně zadávacích 
podmínek, zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, která tak zůstává 
stanovena do 3. 9. 2024 do 8:30 hod. 

 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Jan Znamenáček 

náměstek ředitele organizační jednotky 
Správa železniční telematiky 


		2024-08-23T10:17:07+0000


		2024-08-23T14:30:27+0200
	Podepsáno elektronicky




